

delicious.thee

product	ingrediënten			voedingswaarde					
		allergenen	allergenen sporen van	Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
delicious. zwarte thee earl grey 100 gram los biologisch	Zwarte thee* 94,5%, natuurlijke aroma (bergamot) 4,5%, korenbloemblaadjes*. *van biologische teelt.	-	-	<1,5/<3	<0,3/0,0	0	0	0	0
delicious. groene thee citroengras 100 gram los biologisch	Groene thee* 70%, citroengras* 24%, natuurlijk aroma, stukjes citroenschil*. *van biologische teelt.	-	-	<1,5/<3	<0,3/0,0	0	0	0	0
delicious. groene thee jasmijn 100 gram los biologisch	Groene thee jasmijn*. *van biologische teelt	-	-	<1,5/<3	<0,3/0,0	0	0	0	0
delicious. groene thee verveine 75 gram los biologisch	Groene thee* 60%, verbena* 40%. *van biologische teelt.	-	-	<1,5/<3	<0,3/0,0	0	0	0	0
delicious. groene thee munt 100 gram los biologisch	Groene thee* 87%, munt blaadjes* 10%, natuurlijke aroma. *van biologische teelt	-	-	<1,5/<3	<0,3/0,0	0	0	0	0
delicious. zwarte thee earl grey 20 x 1,6 gram biologisch	Zwarte thee* 93%, natuurlijke aroma (bergamot) 7%. *van biologische teelt	-	-	<1,5/<3	<0,3/0,0	0	0	0	0
delicious. groene thee citroengras 20 x 1,6 gram biologisch	Groene thee* 80,5%, citroengras* 15%, natuurlijke aroma, stukjes citroenschil*. *van biologische teelt	-	-	<1,5/<3	<0,3/0,0	0	0	0	0
delicious. groene thee jasmijn 20 x 1,6 gram biologisch	Groene thee jasmijn*. *van biologische teelt	-	-	<1,5/<3	<0,3/0,0	0	0	0	0
delicious. groene thee verveine 20 x 1,6 gram biologisch	Groene thee* 60%, verbena* 40%. *van biologische teelt.	-	-	<1,5/<3	<0,3/0,0	0	0	0	0
delicious. groene thee munt 20 x 1,6 gram los biologisch	Groene thee* 87%, munt blaadjes* 10%, natuurlijke aroma. *van biologische teelt	-	-	<1,5/<3	<0,3/0,0	0	0	0	0

delicious.kruiden/specerijen

product	ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	voedingswaarde					
				Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout	Voedingsvezel (g)
delicious. zout sel gris 60 gram	100% sel gris	-	-	-	-	-	-	37000 (mg)	-
delicious. zout perzisch blauw 50 gram	100% perzisch blauw zout	-	-	-	-	-	-	37000 (mg)	-
delicious. zout maldon gerookt 50 gram	100% gerookte zeezout vlokken	-	-	-	-	-	-	37000 (mg)	-
delicious. peper wit muntoc 50 gram	100% witte muntok-peper	-	-	309/1294	50/0	2,6/1,0	11,3	40	-
delicious. peper zwart madagascar 50 gram	100% zwarte madagascar peper	-	-	309/1294	50/0	2,6/1,0	11,3	40	-
delicious. rub vis 30 gram	Sumak, koriander, kaneel, venkel, saffraan	-	-	57/786	34/0,58	5,05/0,12	3,93	0,02	-
delicious. rub vlees 30 gram	Steranijs, pimeton dulce, komijn, oregano, peper (roze, groen, zwart), muntok (wit), knoflook (stukjes)	-	-	313/1310	52,48/1,16	18,09/3,4	13,06	0,31	-
delicious. rub groenten en gevogelte 30 gram	Venkel, koriander, gember, peperoncino, citrus(schil)	-	-	40/187	6,7/1,97	0,9/0,13	1,73	0,03	-

delicious.koffiebonen

product	ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	voedingswaarde					
				Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
delicious. koffiebonen intens & notig 500 gram biologisch	Biologische koffiebonen	-	-	1/5	0,1/0,0	0	0	0,3	-
delicious. koffiebonen mild & fris 500 gram biologisch	Biologische koffiebonen	-	-	1/5	0,1/0,0	0	0	0,3	-
delicious. koffiebonen intens & notig 1 kg biologisch	Biologische koffiebonen	-	-	1/5	0,1/0,0	0	0	0,3	-
delicious. koffiebonen mild & fris 1 kg biologisch	Biologische koffiebonen	-	-	1/5	0,1/0,0	0	0	0,3	-

delicious.jam

delicious.jam				voedingswaarde					
product	ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
delicious. jam aardbei rabarber 210 gram	aardbei (35%), rabarber (30%), suiker, geleermiddel: pectine, voedingszuur: citroenzuur, zuurteregelaar: calciumcitraat	-	-	171/725	41/41	0,2/0,0	0,4	0,01	1,8
delicious. jam perzik rode bes 210 gram	perzik (45%), rode bes (20%), suiker, geleermiddel: pectine, voedingszuur: citroenzuur, zuurteregelaar: calciumcitraat	-	-	170/721	41/41	0,1/0,0	0,5	<0,01	1,8
delicious. peer specerijen 210 gram	peer, suiker, geleermiddel: pectine, voedingszuur: citroenzuur, zuurteregelaar: calciumcitraat, specerijen: gember, kaneel, foelie en kruidnagel	-	-	171/727	41/41	0,2/0,0	0,3	<0,01	2,1
delicious. jam appel braam 210 gram	braam (50%), appel (15%), suiker, geleermiddel: pectine, voedingszuur: citroenzuur, zuurteregelaar: calciumcitraat	-	-	176/748	41/41	0,5/0,0	0,7	<0,01	2,6
delicious. jam bosbes 350 gram	bosbessen, suiker, geleermiddel: pectine, voedingszuur: citroenzuur, zuurteregelaar: calciumcitraat	-	-	165/701	39,6/39,6	<0,01/0,0	0,3	<0,01	1,5
delicious. jam framboos 350 gram	frambozen, suiker, geleermiddel: pectine, voedingszuur: citroenzuur, zuurteregelaar: calciumcitraat	-	-	168/712	39,3/39,3	<0,01/0,0	0,8	<0,01	1,8
delicious. jam aardbei 350 gram	aardbei, suiker, geleermiddel: pectine, voedingszuur: citroenzuur, zuurteregelaar: calciumcitraat	-	-	165/701	39,4/39,4	0,01/0,0	0,4	<0,01	1,2

delicious.crackers

				Voedingswaarde						
product	ingredienten	allergenen	allergenen sporen van	Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers(g)	Vetten/waarvan verzadigd(g)	Eiwitten(g)	Zout(g)	Voedingsvezel(g)	
delicious. cracker zaden en pitten 100 gram	volkorenmeel ; zaden (16,4%): (pompoenpitten, zonnebloempitten, sesam zaad, zwarte chiazaden, lijnzaad, maanzaad), roomboter (melk), tarwe zemelen, gist, zeezout, boekweit (2%), tarwe kiemen, zwarte peper, melk proteïne, dextrose.	gluten, sesam, melk, tarwe	-	451/1884	46,2/0,2	20,4/8,8	15,2	2,2	10,7	

delicious.chips

product	ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	Voedingswaarde					
				Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
delicious. aardappelchips 100 gram	aardappelmix: agria ,vitellote, lady rosetta met bietensap (76,5%), zonnebloemolie (23%), zout (0,05%)	-	-	445/1863	50/1	23/2,5	6	0,5	7
delicious. groentechips 100 gram	groentemix: biet, wortel, pastinaal, zoete aardappel (74%), zonnebloemolie (25,5), zout (0,05%)	-	-	435/1808	39/31,2	25,5/2,9	5	0,5	14,5

delicious.chocopasta

delicious.chocopasta				voedingswaarde					
product	ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
delicious.chocopasta hazelnoot 200 gram	suiker, hazelnoten (25%) , raapolie, palmolie, magere cacao-poeder (2,5%), magere melk poeder, emulgator: soja lecithine, Bourbon-vanille-extract	hazelnoten, melk, lactose, soja	lupine, andere noten	593/2470	51,3/48,1	40,1/6,3	5,2	0,03	3,2
delicious.chocopasta amandel 200 gram	suiker, amandelen (25%) , raapolie, palmolie, magere cacao-poeder (2,5%), magere melk poeder, emulgator: soja lecithine, Bourbon-vanille-extract	amandelen, melk, lactose, soja	lupine, andere noten	581/2416	47,8/47,2	39,5/6,0	6,6	0,03	3,7
delicious.chocopasta puur 200 gram	raapolie, suiker, magere cacao-poeder (50%), emulgator: soja lecithine, Bourbon-vanille-extract	Soja	melk, lactose, noten, lupine	575/2386	34/30	43/7,2	7,6	0,03	11

delicious.dressing

product	Ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	voedingswaarde					
				Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
deslicious.dressing sinaasappel rozemarijn 250 ml	suiker, zonnebloemolie, mosterdzaad , azijn, water, honing, sinaasappelstukjes (3%), glucose-fructosestroop, rozemarijn (1%), natuurlijke aroma, specerij, zout, kleurstof: curcumine (E100), zuurteregelaar: citroenzuur (E300)	mosterd	-	323/1352	30,7/28,6	21,2/2,4	2,7	0,9	4
delicious.dressing geroosterde knoflook 250 ml	zonnebloemolie, water, geroosterde knoflookolie (11%), zonnebloemolie, knoflook (8%), azijn, eigeei , suiker, mosterdzaad , honing, gember, kruiden, zout, knoflook (0,1%), specerij, natuurlijke aroma, antioxidant: rozemarijn extract	mosterd, ei	-	517/2135	8,8/4,0	52,7/6,5	1,4	0,6	-
delicious.dressing gember wasabi 250 ml	gembersiroop (25%), zonnebloemolie, azijn, water, gember (5%), mosterdzaad , wasabi (4,6%), honing, eigeei , condimento bianco (bevat sulfiet), zout, specerij, voedingszuur: citroenzuur (E300), suiker, antioxidant: rozemarijnextract, knoflookolie, kleurstof: copper chlorophyll (E141)	mosterd, ei, sulfiet	-	355/1478	30,0/23,6	25,2/3,7	2,1	0,9	1,1

delicious.chocolade

product	ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	voedingswaarde					
				Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
delicious.chocoblok melk gekarameliseerde hazelnoten 100 gram UTZ	suiker, cacaoboter, hazelnoten , volle melk poeder, cacaomassa, weipoeder (melk), zeezout (1%), emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanillearoma	noten, soja, melk, lactose	aardnoten (pinda's), noten	570/2373	49,69/48,79	38,13/17,39	5,86	1,56	2,22
delicious.chocoblok extra puur 100 gram UTZ	cacaomassa, suiker, magere cacaopoeder, emulgator: soja lecithine, volle melk poeder, natuurlijke vanillearoma	soja, melk	aardnoten (pinda's), noten	536/2228	32,61/27,65	38,15/22,89	15,01	0,05	0,85
delicious.chocoblok puur zaden cranberry 100 gram UTZ	suiker, cacaomassa, cacaoboter, zonnebloempitten, pompoenzaden, cranberry's, emulgator: soja lecithine honing, plantaardige olie (zonnebloem), natuurlijke vanillearoma, zeezout	soja	aardnoten (pinda's), melk, noten	545/2267	45,43/41,71	36,04/20,36	5,97	0,02	7,48
delicious.chocoblok wit pistache sinaasappel 100 gram UTZ	suiker, cacaoboter, volle melk poeder, pistachenoten , lactose , sinaasappelschil, magere melk poeder, glucose-fructosestroop, emulgator: soja lecithine	melk, lactose, soja, pistachenoten	aardnoten (pinda's), noten	542/2263	60,58/58,09	30,76/17,16	5,14	0,15	0,94
delicious.chocolaatjes 190 gram UTZ	Suiker, cacaomassa, pistachenoten , cacaoboter, cacaokernen, koffiepoeder, sinaasappelschil, glucose-fructosestroop, kardemom, kaneel, emulgator: soja lecithine, natuurlijke vanille aroma, kaneelolie	noten, soja	aardnoten (pinda's), noten	500,25/2083	37,61/34,33	33,81/17,05	7	0,02	9,21
delicious.choco + puur cranberry 150 gram biologisch	pure chocolade* 66% (cacaomassa, rietsuiker*, cacaoboter*, cacaopoeder met verlaagd vetgehalte*, emulgator: soja lecithine*, gezoete cranberries* 31%, (cranberries* 60%, appelstoop*, zonnebloemolie*), dextrose*, glansmiddel: arabische gom*, suiker* *van biologische teelt	soja	-	476/1988	53/46	26/15	4,5	0,02	-
delicious.choco + melk hazelnoot 150 gram biologisch	melkchocolade* 59% (rietsuiker*, cacaoboter*, volle melk poeder*, cacaomassa*, emulgator: soja lecithine, hazelnoten * 40%, glansmiddel: arabische gom*, suiker*, dextrose* *van biologische teelt	noten, soja, melk, lactose	-	606/2515	31/31	48/17	8,9	0,12	-
delicious.choco + puur framboos 150 gram biologisch	pure chocolade* 90% (cacaomassa, rietsuiker, cacaoboter*, cacaopoeder met verlaagd vetgehalte*, emulgator: soja lecithine*, frambozen* 9%, glansmiddel: arabische gom*, suiker, dextrose *van biologische teelt	soja	-	519/2158	39/37	35/21	6,2	0,02	-
delicious.vlokjes puur	suiker 58%, cacaomassa 33%, magere cacaopoeder 6,5%, watervrij melk vet 2%, emulgator: soja lecithine <1%, natuurlijke vanillearoma <1%	melk, lactose, soja	-	470/1965	60,8/57,8	20,8/12,4	5,3	0,01	8,2

delicious.azijn

				voedingswaarde					
product	ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
delicious.azijn witte perzik lavendel 160 ml	suiker, azijn, water, witte perzik (20%), condimento bianco (bevat sulfiet), lavendel (1%)	sulfiet	-	120/515	28,4/27,2	0,05/0,03	0,2	0,5	-
delicious.azijn zwarte kersen 160 ml	suiker, azijn, water, zwarte kers (20%), condimento bianco (bevat sulfiet)	sulfiet	-	174/738	37/33	0,6/0,2	3	0,04	-
delicious.azijn mango 160 ml	suiker, azijn, water, mango (20%), condimento bianco (bevat sulfiet)	sulfiet	-	125/535	29,3/28,1	0,1/0,0	0,2	2,7	-

delicious.pasta

delicious.pasta				voedingswaarde					
product	ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
delicious.pasta capunti 500 gram	durum tarwe gries, water	tarwe, gluten	-	353/1496	70/2,5	1,5/0,3	14	0,002	3
delicious. pasta mafaldine 500 gram	durum tarwe gries, water	tarwe, gluten	-	353/1496	70/2,5	1,5/0,3	14	0,002	3
delicious.pasta paccheri 500 gram	durum tarwe gries, water	tarwe, gluten	-	353/1496	70/2,5	1,5/0,3	14	0,002	3

delicious.koekjes

product	Ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	voedingswaarde					
				Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
delicious.koekjes roomboter dubbel chocolade 140 gram	tarwe bloem, roomboter (18%), witte basterdsuiker, witte chocolade (16%)(suiker, melk suiker, cacaoboter, melk vet emulgator (soja lecithine), aroma, gemodificeerd zetmeel), pure chocolade (16%)(rietsuiker, cacaomassa, cacaoboter, tarwe zetmeel, magere cacao-poeder, rijsmiddelen (E336B, E50D), zout	melk, lactose, tarwe, gluten, soja	-	480,28/2017,46	58,98/37,17	24,98/15,77	3,88	0,62	2,05
delicious.koekjes roomboter cranberry witte chocolade 140 gram	tarwe bloem, roomboter (22%), cranberry (20%)(suiker, cranberry, zonnebloemolie), witte chocolade 19%)(suiker, melksuiker, cacaoboter, melk vet, emulgator (soja lecithine), aroma, gemodificeerd zetmeel), tarwe zetmeel, rijsmiddelen (E226B, E50D), zout, witte basterdsuiker	melk, lactose, tarwe, gluten, soja	-	454,84/45,48	54,51/27,37	23,61/15,04	3,78	0,71	4,83

delicious.chocoletters

product	ingrediënten	allergenen	allergenen sporen van	voedingswaarde					
				Energie (kcal/kJ)	Koolhydraten/waarvan suikers (g)	Vetten/waarvan verzadigd (g)	Eiwitten (g)	Zout (g)	Voedingsvezel (g)
delicious.chocoletter melk karamelnoten S	suiker (biet), cacao boter, volle melk poeder, cacao massa, amandelen, pecannoten, hazelnoten, pistachenoten , emulgator (soja lecithine), glucosestroop, honing, natuurlijke vanille aroma	melk, lactose, noten, soja	-	573,66/2378,64	42,28/40,92	40,6/17,54	9,03	0,16	0
delicious.chocoletter puur karamelnoten S	cacao massa, suiker (biet), cacao boter, amandelen, pecannoten, hazelnoten, pistachenoten , emulgator (soja lecithine), glucosestroop, honing, natuurlijke vanille aroma	noten, soja	-	570,63/2364,24	36,6/32,97	41,89/18,23	8,12	0,07	0
delicious.chocoletter wit cranberry's bosbessen S	suiker (biet), volle melk poeder, cacao boter, suiker, cranberries, bosbessen, emulgator (soja lecithine), ongeharde zonnebloemolie, voedingszuur (E330), zonnebloemolie, natuurlijke aroma, vanilla aroma	melk, lactose, soja	-	499,82/2079,76	57,6/56,91	26,4/16,21	6,2	0,23	0
delicious.chocoletter melk fudge + zeezout S	suiker (biet), cacao boter, volle melk poeder, cacao massa, suiker, suiker (riet,biet), glucosestroop, melk, palmvet, tarwe meel, tarwe, emulgator (soja lecithine), tarwe zetmeel, boter (bevat melk), zout, natuurlijke vanille aroma, rijsmiddel (E500), natuurlijke vanille aroma, bourbon vanille extract	melk, lactose, soja, gluten, tarwe	-	531,39/2207,9	57,01/54	30,92/19,3	5,95	0,42	0